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674. 
 Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот 
законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 
148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор 
Вацев и членовите Трајче Јовевски, Симо Костов и Маргарита Митева и заменик 
членот Панче Арсов на ден 01.10.2025 го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2247 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2247 се 
именува лицето ВАЛЕНТИНА ПЕТРУШЕВА—Општинско основно 
училиште Браќа Миладиновци Пробиштип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 
2247 се именува лицето ГОРДАНА ЈАНЕВА — Детска градинка Вера 
Циривири-Трена Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2247 се 
именуваат лицата:  
1. АНЕТКА ЦВЕТКОВИЌ — ЈП за комунално-производни и услужни 
работи Исар ПО Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. БЕРНАРД СИМОНОВ — Централен регистар на Република Северна 
Македонија 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. НАТАША ЈОВЧЕВА — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Горан Мусев — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2247 се именуваат 
лицата:  
1. ДОНЧЕ САВОВ — ЈП за одржување на улици и патишта и други 
комунално-услужни дејности Стипион 2011 Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. УБАВКА ПЕШОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Сандра Михаилова — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Ванчо Пешовски — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-26/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
 675. 
 Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот 
законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 
148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор 



1 октомври 2025  Број 13 Стр. 945 

 
Вацев и членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик 
членот Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2247/1 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2247/1 се 
именува лицето КРИСТИНА ЗЛАТКОВА МИТРЕВА — Детска градинка 
Астибо Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2247/1 се 
именува лицето СТРАШКО МИЛАДИНОВ — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче 
Караѓозов “ - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2247/1 се именуваат 
лицата:  

1. ВАЛЕНТИНА ВЕЛИЧКОВ-ШАКЛЕВА — Државен музички училишен центар 
СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ИВАН МИТЕВ — ЈП за одржување и заштита на магистралните и регионалните 
патишта Македонијапат - Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Коста Михаилов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Светлана Ристова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2247/1 се именуваат лицата:  



Стр. 946 Број 13  1 октомври 2025 

 
1. МАРЕ МИЛАДИНОВА — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар 
ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ТОНИ ДИВЧОВ — Основно училиште Климент Охридски Облешево 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ЦВЕТАНКА НИКОЛОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Лилјана Стаменкова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-27/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
676. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 02.10.2025 
година, во состав Претседател Викотор Вацев и членовите Трајче Јовевски, 
Цветанка Трајкова, Маргарита Митева и заменик членот Лазар Соколовски го 
донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2248 
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За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2248 се 
именува лицето ПЕТАР РАМБАБОВ — Општинско основно училиште Ванчо 
Прке Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2248 се 
именува лицето ЉУПКА АЛЕКСОВА — Општинско основно училиште Браќа 
Миладиновци Пробиштип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2248 се именуваат 
лицата:  

1. ТОНИ МИХАЈЛОВ — НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. СЛАВИЦА КОЛЕВА — Општинско Основно Училиште Димитар Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ДАНИЕЛА РИСТОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. БЛАГОЈКА СПАСОВСКА — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2248 се именуваат лицата:  

1. АНДОНЧО КОСТАДИНОВСКИ — Агенција за супервизија на осигурување Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ДАНИЕЛА ТАСЕВСКА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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3. Сања Димитровска — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Благој Арсов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-28/4 
во ШТИП, 02.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
  

677. 
 Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот 
законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 
148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор 
Вацев и членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик 
членот Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2248/1 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2248/1 се 
именува лицето ЖАКЛИНА АТОВА — Средно општинско училиште Коле 
Нехтенин Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2248/1 се 
именува лицето ТАЊА АЦКОВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
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За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2248/1 се именуваат 
лицата:  

1. ЕЛИЗАБЕТА МАНЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ЦАНЕ МИТРОВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Митко Сачевски — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Ване Спасовски — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2248/1 се именуваат лицата:  

1. МИТЕ СТОЈАНОВ — Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на 
Република Македонија 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. МИРЈАНА МИЛАНОВА-ЗИКОВА — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов “ - 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Наташа Арсова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Александар Маџовски — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-29/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 



Стр. 950 Број 13  1 октомври 2025 

 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
 678. 
 Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот 
законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 
148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор 
Вацев и членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик 
членот Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2249 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2249 се 
именува лицето ДАФИНКА СИНЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2249 се 
именува лицето ДЕЈАН ДОНЕВСКИ — Министерство за образование и наука - 
Државен просветен инспекторат 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2249 се именуваат 
лицата:  

1. ЈАСМИН МАНЕВСКИ — Агенција за вработување на Република Северна 
Македонија 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ВЕСНА БАРБАРЕОВА — Средно општинско училиште Гимназија Славчо 
Стојменски Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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3. Виолета Настовска — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Виктор Василев — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2249 се именуваат лицата:  

1. АНИТА ДЕРБОВА — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ЈОРДАН БЕРКОВСКИ — Општинско Основно Училиште Димитар Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Благој Дербов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Ангел Јанков — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-30/6 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 

679. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот 

законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 
148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор 
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Вацев и членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик 
членот Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2249/1 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2249/1 се 
именува лицето РОЗЕТА БОГАТИНОВА — Општинско основно училиште Гоце 
Делчев Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2249/1 се 
именува лицето АЛЕКСАНДРА РОМАНОВА ТАСЕВСКИ — Средно општинско 
училиште Коле Нехтенин Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2249/1 се именуваат 
лицата:  

1. СУЗАНА ШАРИНОВА — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар 
ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. АНГЕЛ КОЛЕВ — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов “ - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Македонка Анчева — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Марија Кулакова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2249/1 се именуваат лицата:  

1. МАРИЈА АНГЕЛОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. БОРИС КРЛАНСКИ — Средно општинско училиште Коле Нехтенин Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. МИКИ НИКОЛОВ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Методи Пуздерлиски — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-31/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
680. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2250 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2250 се 
именува лицето ЌЕТИ МИХАИЛОВСКА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2250 се 
именува лицето  
ТОШЕ МИТРЕВ — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2250 се именуваат 
лицата:  

1. БИЛЈАНА АРСОВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ТРАЈЧЕ КАЛОФОВ — Министерство за економија - Државен пазарен 
инспекторат 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. АЛЕКСАНДРА ИВАНОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. ДЕЈАН ЗАФИРОСКИ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2250 се именуваат лицата:  

1. ВАНЧО САРАКИНОВ — Општинско Основно Училиште Димитар Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. МИРЈАНА ИЛИЌ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ИВАНА САЗДОВА АТАНАСОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Илче Јорданов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-32/5 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 

681. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот 

законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 
148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор 
Вацев и членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик 
членот Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2250/1 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2250/1 се 
именува лицето  
ЕМИЛИЈА ЈАНЕВА — Основно училиште Тошо Арсов Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2250/1 се 
именува лицето  
КИРО СПАСОВ — НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
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За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2250/1 се именуваат 
лицата:  

1. ВАЛЕНТИНА ДРМОВА — Агенција за вработување на Република Северна 
Македонија 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ИВАНЧЕ СТАНКОВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Драган Николов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Горан Николиќ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2250/1 се именуваат лицата:  

1. ИВАНА КУЗМАНОВСКА КАЛОФОВА — Државен музички училишен центар 
СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ТАТЈАНА БОЖИНОВА-ЛАЗАРОВА — Општинско основно училиште Славејко 
Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Едвинд Асанов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Ристе Данев — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-33/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
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1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
 682. 

Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот 
законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 
148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор 
Вацев и членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик 
членот Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2251 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2251 се 
именува лицето НИКОЛА ШУМАНСКИ — Министерство за финансии - Царинска 
управа 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2251 се 
именува лицето ЕЛЕНА ТАСЕВА — Апелационен суд Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2251 се именуваат 
лицата:  

1. СТРАХИЛ СЕРАФИМОВСКИ — Државно средно училиште Спортска академија 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ВАЛЕНТИНА ШАЛЕВА — Основно училиште Тошо Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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3. Марија Герасимова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Дејан Петров — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2251 се именуваат лицата:  

1. БОРЧО ЈОВЕВ — ЈП за одржување на улици и патишта и други комунално-
услужни дејности Стипион 2011 Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. СУЗАНА СТОЈАНОВСКА — Средно општинско училиште Коле Нехтенин Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Емилија Петров — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. МАРИЈА КУСКИНСКА — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-34/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
 683. 
 Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот 
законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 
148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
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125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор 
Вацев и членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик 
членот Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2252 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2252 се 
именува лицето ЈОРДАНКА ТОДОРОВА — Државен музички училишен центар 
СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2252 се 
именува лицето  
САШО СТЕФАНОВ — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2252 се именуваат 
лицата:  

1. ЛЕНЧЕ ВАСИЛЕВА — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ТОНИ ЈОВЕВ — ЈП за одржување на улици и патишта и други комунално-
услужни дејности Стипион 2011 Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Дејан Јакимов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Санела Петрова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2252 се именуваат лицата:  

1. БИЛЈАНА ЈОВЕВА — Основен суд Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ЦВЕТАНКА АЛЕКСОВСКА — Општинско основно училиште Страшо Пинџур 
с.Карбинци 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Никола Димчев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. ТАЊА ГЛИГОРОВА — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-35/7 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 

684. 
 Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот 
законик („Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 
148/2008, 155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 
14/2014, 196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 
125/2017, 38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на 
Република Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 
58/2024), Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор 
Вацев и членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик 
членот Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2253 
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За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2253 се 
именува лицето ДАНИЕЛ МИЛЕВСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2253 се 
именува лицето ЈУЛИЈАНА СУЛЕВА — Основно училиште Тошо Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2253 се именуваат 
лицата:  

1. ГОРАН ТАСЕВСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. СИЛВАНА ПАВЛОВА — Средно општинско училиште Јане Сандански Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Владимир Митев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Перо Арсов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2253 се именуваат лицата:  

1. ЕМИЛИЈА КРАЛЕВА — Основен суд Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ИЛЕ КОЛЕВ — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. НАТАЛИЈА ЃОРГИЕВСКА — СДСМ 
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(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Бобан Бошков — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-36/5 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
685. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2254 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2254 се 
именува лицето ЛАЗАР ЦВЕТАНОВСКИ — Средно општинско училиште 
Гимназија Славчо Стојменски Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2254 се 
именува лицето ВЕРИЦА МАЗГАНСКИ — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална 
работа Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2254 се именуваат 
лицата:  

1. СЛАВИЦА ЈАНЕВА — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. КАТЕРИНА ДИМЧЕВА — Општинско основно училиште Ванчо Прке Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ЕЛЕНА ЕФРЕМОВ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Валентина Михајлова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2254 се именуваат лицата:  

1. БИЛЈАНА НАСЕВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ЉУПЧЕ ЈАНЕВСКИ — Средно општинско училиште Коле Нехтенин Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Менка Мишовска — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Игор Трајанов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-37/5 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  
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М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
686. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2255 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2255 се 
именува лицето СУЗАНА АРСОВА — Средно општинско училиште Коле 
Нехтенин Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2255 се 
именува лицето ИЛИЈА АНГЕЛОВ — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2255 се именуваат 
лицата:  

1. ПЕТРЕ ЛИЧНОВ — ЈП за одржување на улици и патишта и други комунално-
услужни дејности Стипион 2011 Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ВАСКА МАРОЛОВА — Министерство за образование и наука - Државен 
просветен инспекторат 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Ружица Ангелова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Игор Маренчев — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2255 се именуваат лицата:  

1. МАРИЈА ХУБРЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. АНА КАРПИЧАРОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Билјана Костадинова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Љубе Златков — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-38/6 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
687. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
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38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2255/1 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2255/1 се 
именува лицето НИКОЛЧО ЈАНКОВ — Државен музички училишен центар 
СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2255/1 се 
именува лицето ВАЊА ХРИСТОВА-САРАФИМОВА — Општинско основно 
училиште Гоце Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2255/1 се именуваат 
лицата:  

1. АЛЕКСАНДАР СТОЈАНОВ — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов “ - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ТАТЈАНА КОКОТОВА — Средно општинско училиште Гимназија Славчо 
Стојменски Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Сузана Мемишова — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Анита Нестерова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2255/1 се именуваат лицата:  

1. САШКА ЛАЗАРОВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ИЛЧО МАРОЛОВ — Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството 
Битола 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Борис Костадиновски — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Стојаче Трајчовски — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-39/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
688. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2256 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2256 се 
именува лицето ГОРАН КУЗЕВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2256 се 
именува лицето КАТЕРИНА СТЕФАНОВА — Средно општинско училиште Коле 
Нехтенин Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2256 се именуваат 
лицата:  

1. КИРО НИСЕВ — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. РАДМИЛА ЗИКОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ЌАНИ АДЕМОВ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. БЛАЖЕ АРСОВ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2256 се именуваат лицата:  

1. ОЛИВЕРА КУКАВАЛИЕВА — Општина Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ДЕЈАН ЛАЗАРЕВСКИ — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ 
ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ЉУПЧО МИТЕВСКИ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Емилија Миладинова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-40/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
689. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2257 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2257 се именува 
лицето ДАНИЦА ГАВРИЛОВСКА-АТАНАСОВ — Државен Универзитет Гоце Делчев 
- Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2257 се 
именува лицето ВИОЛЕТКА ЗОРИНСКА — Средно општинско училиште Коле 
Нехтенин Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2257 се именуваат 
лицата:  

1. ТОМЕ КОЛОВСКИ — Средно општинско училиште Коле Нехтенин Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ВЕСНА ЕФРЕМОВА — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов “ - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ДИНО ТАШКОВ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Владимир Бурев — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2257 се именуваат лицата:  

1. АЛЕКСАНДАР МАКСИМОВ — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. САШКО ТАШКОВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. СУНЧИЦА ТАШКОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Марушка Накова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-41/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
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ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
690. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2258 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2258 се именува 
лицето ДЕСПИНА ГАВРИЛОВА — Општинско основно училиште Гоце Делчев 
Свети Николе 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2258 се 
именува лицето ДЕЈАН ВЕЛИЧКОВ — Државно средно училиште Спортска 
академија 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2258 се именуваат 
лицата:  

1. ЗОРАН АДАМЧЕВСКИ — Општинско основно училиште Ванчо Прке Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. БИЛЈАНА ПАВЛОВА — Детска градинка Астибо Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ЛЕНЧЕ РУНТЕВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Соња Арсова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2258 се именуваат лицата:  

1. НАТАША ЛАЗАРЕВА — Средно општинско училиште Гимназија Славчо 
Стојменски Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ЗОРАН ЛАЗАРЕВ — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов “ - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ИГОР СМИЛКОВ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Ирена Накова Бурев — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-42/9 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
691. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
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196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2259 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2259 се 
именува лицето ТАТЈАНА ЧМРЛЕЦ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2259 се 
именува лицето ВИКТОРИЈА ПОПОВСКА — Основно училиште Тошо Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2259 се именуваат 
лицата:  

1. ВЛАТКО ПЕТРОВ — Основен суд Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. АНГЕЛИНА ГАЛАБОВСКА — Средно општинско училиште Јане Сандански 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Тихомир Миланов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. ЗВОНКО ДАСКАЛОВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2259 се именуваат лицата:  

1. БЕТИ АНГЕЛОВСКА — Средно општинско училиште Гимназија Славчо 
Стојменски Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ТОШЕ ГОГОВСКИ — Основно училиште Тошо Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Трајан Ристов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Злата Трајчовска — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-43/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
692. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2260 
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За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2260 се именува 
лицето БИЛЈАНА ПАТРИКЛИЕВА — Агенција за електронски комуникации 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2260 се 
именува лицето ВАСКО АРСОВ — Министерство за земјоделие - Државен 
инспекторат за земјоделство 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2260 се именуваат 
лицата:  

1. ГОРАН АТАНАСОВ — Општина Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. СТОЈАНЧЕ СТОЈАНОВ — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Душко Карапанџов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Кирчо Јанев — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2260 се именуваат лицата:  

1. АЛЕКСАНДРА ТОНЕВА НИКОЛОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. МАРТИН АРСОВСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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3. Донка Карапанџова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Ратка Стојанова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-44/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
693. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2261 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2261 се 
именува лицето БИЛЈАНА НАСЕВА — Национална установа - Центар за култура 
„Ацо Шопов“ - Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2261 се 
именува лицето ДЕЈАН РУНТЕВ — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов “ - 
Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2261 се именуваат 
лицата:  

1. РЕНАТА БУРЕВА-ЃУРОВА — Агенција за електронски комуникации 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ГОРАН ИВАНОВ — Средно општинско училиште Гимназија Славчо Стојменски 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Николче Донев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Никола Митев — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2261 се именуваат лицата:  

1. СОФИЈАНКА ПЕТРОВА — Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на 
Република Македонија 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. РОБЕРТ ЃЕОРГИЕВ — Национална Установа Универзитетска Библиотека Гоце 
Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ЕЛЕОНОРА ФИЛИПОВСКА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Емилија Младеновска — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-45/4 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
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во ШТИП, 01.10.2025 

  

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
694. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2262 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2262 се 
именува лицето ДЕЈАН МИЦОВ — Основен суд Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2262 се 
именува лицето СУЗАНА ИЛИЈЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2262 се именуваат 
лицата:  

1. МАРИЈА СМИЛКОВА — Средно општинско училиште Јане Сандански Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ДЕМИРША ОСМАНОВ — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Стојан Лазаров — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. ЕМИЛЧО ЛАЗАРОВ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2262 се именуваат лицата:  

1. БИЛЈАНА КАЗАНЏИСКА — Министерство за образование и наука 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ФИЛИП ГЛИГОРОВСКИ — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Рајна Лазарова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. ВИКТОР ВЕРЕСА — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-46/2 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
695. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
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Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2263 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2263 се 
именува лицето СТОЈАНЧЕ ИЛИЕВСКИ — Средно општинско училиште Јане 
Сандански Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2263 се 
именува лицето СОЊА ТРАЈАНОВСКА-ЧАМУШЕВА — Средно општинско 
училиште Јане Сандански Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2263 се именуваат 
лицата:  

1. ГАБРИЕЛА ЧИТКУШЕВА ИЛИЕВСКА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. РИСТЕ ДЕЛИПЕТРОВ — ЈЗУ Институт за трансфузиона медицина на Република 
Македонија - Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ИРЕНА МИРКОВИЌ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Даница Мијалкова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2263 се именуваат лицата:  
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1. ТОНИ МИЈАЛКОВ — Министерство за финансии - Царинска управа 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ВЕРКА ВАНЕВА — Средно општинско училиште Јане Сандански Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Сашко Караколев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Миланчо Младеновски — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-47/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
696. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2264 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2264 се 
именува лицето НЕДА САКЛОВА — Министерство за финансии 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 



Стр. 982 Број 13  1 октомври 2025 

 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2264 се 
именува лицето МИЛЕ АЛЕКСОВСКИ — Општинско основно училиште Ванчо Прке 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2264 се именуваат 
лицата:  

1. КИРО ЖЕЖОВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ТАТЈАНА ГАРПОВА — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов “ - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ДРАГАН РАКИЌ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. БИЛЈАНА ПАНЕВА — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2264 се именуваат лицата:  

1. АЛЕКСАНДАР МАЛИНОВ — Основно училиште Тошо Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ДАНИЕЛА ТАСЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Киро Вереса — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Мијалче Иванов — ВМРО-ДПМНЕ 
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(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-48/6 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
697. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2265 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2265 се 
именува лицето ВЛАТКО НИКОЛОВСКИ — Државен студентски дом Браќа 
Миладиновци Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2265 се 
именува лицето ТАТЈАНА ЛАЗАРОВА — Општинско основно училиште Ванчо Прке 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2265 се именуваат 
лицата:  
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1. МИТКО ГРКОВ — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. СИМОНА ЃОРГИЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Сашо Горгиев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Наташа Ушинова Колева — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2265 се именуваат лицата:  

1. КАТЕ САМАРЏИЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ВАНЧЕ БЕРКОВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ЃОРГИ ДИМИТРОВ — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Ристе Трендафилов — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-49/2 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
698. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
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196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2266 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2266 се 
именува лицето ТОНИ ПОП-ДИМИТРОВ — Средно општинско училиште 
Димитар Мирасчиев Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2266 се 
именува лицето ОЛИВЕРА МИНОВА — Општинско основно училиште Страшо 
Пинџур с.Карбинци 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2266 се именуваат 
лицата:  

1. СОФКА ЈОВЕВСКА — Агенција за електронски комуникации 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ИГОР БОГДАНОВСКИ — Општинско Основно Училиште Димитар Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Тони Каменаров — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Ѓорѓи Смилјанов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2266 се именуваат лицата:  

1. БИСТРА СПАСОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ИВИЦА ИВАНОВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Павле Донев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Фросина Тасевска — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-50/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
699. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2267 
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За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2267 се 
именува лицето ЈУЛИЈАНА КОСТОВ ЧИТКУШЕВА — Општинско основно 
училиште Страшо Пинџур с.Карбинци 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2267 се 
именува лицето НАТАЛИЈА ЏАМЃОЗОВА — Општинско основно училиште Гоце 
Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2267 се именуваат 
лицата:  

1. МАРИЈА КАШИКОВА-СТОЈКОСКА — Детска градинка Вера Циривири-Трена 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ИГОР ЈАКИМОВСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Даниела Трајковска — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Мери Велкова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2267 се именуваат лицата:  

1. ИВАН СПАСЕВСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. МОНИКА ЃОРГИЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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3. Методи Папаров — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Коце Здравев — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-51/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
700. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2268 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2268 се 
именува лицето ЕФИМИЈА КРАЛЕВА — Апелационен суд Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2268 се 
именува лицето ГОРАНЧО АТАНАСОВ — Општинско основно училиште Методи 
Митевски - Брицо Лозово 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2268 се именуваат 
лицата:  

1. ДАНИЕЛА НИКОЛОВСКИ — Министерство за финансии - Царинска управа 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. АЛЕКСАНДАР ТАЛЕВСКИ — Национална установа - Центар за култура „Ацо 
Шопов“ - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Ибро Мемишов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Марија Крстев — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2268 се именуваат лицата:  

1. ЗЛАТКО ПАНОВ — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. СВЕТЛАНА КАЛАЏИСКА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ЈАСМИНКА ГОРГИЕВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Билјана Арсова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-52/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
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2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. __________________________ 
 
 
701. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2268/1 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2268/1 се 
именува лицето НАТАША СТОЈАНОВА — Општинско основно училиште Гоце 
Делчев Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2268/1 се 
именува лицето САШКО БАЛАБАНОВ — Основен суд Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2268/1 се именуваат 
лицата:  

1. БИЛЈАНА КОСТОВА — Агенција за иселеништво на Република Македонија 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ДЕЈАН НИКОЛОВСКИ — Министерство за финансии - Царинска управа 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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3. БИЛЈАНА ТРАЈЧЕВСКА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Наташа Маркова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2268/1 се именуваат лицата:  

1. АНКИЦА БАЛАБАНОВА МАНОВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. БЛАГОЈ ЈАНЕВ — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Митко Михаилов — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Радмила Цацкова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-53/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
702. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2269 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2269 се 
именува лицето НЕВЕНКА ДАВКОВА — Државен музички училишен центар 
СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2269 се 
именува лицето ЈУЛИЈА АНДОВА — Средно општинско училиште Гимназија 
Славчо Стојменски Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2269 се именуваат 
лицата:  

1. ДЕЈАН ПЕТРИЌ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ЛЕНЧЕ БОГДАНОВСКА-АТАНАСОВ — Државен музички училишен центар 
СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Иле Милев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Анка Барбареовска — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2269 се именуваат лицата:  

1. САЊА ДИМИТРИЈЕВА — Детска градинка Астибо Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ДРАГАН РИСТОВСКИ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар 
ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Татјана Костова — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Христина Петров — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-54/7 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
703. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2269/1 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2269/1 се 
именува лицето ИВАНА ЈОВАНОВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена 
Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
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За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2269/1 се 
именува лицето АНЧЕ СТЕФАНОВА — Општинско основно училиште Страшо 
Пинџур с.Карбинци 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2269/1 се именуваат 
лицата:  

1. ВЕСНА ЃОРЃЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ЉУПЧО СТОЈАНОВСКИ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар 
ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Маја Синадинова Ивкова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. РИСТЕ ГОРГИЕВСКИ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2269/1 се именуваат лицата:  

1. ТАТИЈАНА ЃОРЃЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. КИРЧО ОРДЕВ — ЈП за одржување и заштита на магистралните и регионалните 
патишта Македонијапат - Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. БЛАГА ДИМОВСКА — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Марија Стојанова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-55/5 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
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во ШТИП, 01.10.2025 

  

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
704. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2270 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2270 се 
именува лицето ЕЛЕНА ЛАЗАРЕСКА СПАСОВА — Министерство за финансии - 
Управа за јавни приходи 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2270 се 
именува лицето ВИОЛЕТА СПИРОВА-МИРЧЕВСКА — Општинско основно 
училиште Гоце Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2270 се именуваат 
лицата:  

1. ДАНЕ МИТРЕВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ЛИДИЈА ЈОВАНОВСКА — Општинско Основно Училиште Димитар Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ЗОРИЦА КОЦЕВА КУЗМАНОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. ГОРАНЧО ДОНЕВ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2270 се именуваат лицата:  

1. ЛИДИЈА ТРАЈАНОВА — Општинско основно училиште Славејко Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ИВАН МИТЕВСКИ — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ 
ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Габриела Трифунова — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Сара Стоилова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-56/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
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705. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2270/1 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2270/1 се 
именува лицето ЉУПЧО МИРЧЕВСКИ — Општинско основно училиште Гоце 
Делчев Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2270/1 се 
именува лицето ЛИДИЈА ПОСТОЛОВА — Основно училиште Тошо Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2270/1 се именуваат 
лицата:  

1. ВИОЛЕТА ЈАНЕВА — НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. БУДИМИР МИЈИЌ — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Весна Јовановска — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 



Стр. 998 Број 13  1 октомври 2025 

 

 
4. САШЕ ДИМИТРИЈЕВ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2270/1 се именуваат лицата:  

1. МИЈАЛЧЕ СТОЈАНОВ — Министерство за труд и социјална политика 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ТАМАРА КОЦЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Ласто Јанев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Јовче Ангелов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-57/2 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
706. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2271 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2271 се 
именува лицето НЕВЕНЧЕ ПАНОВА — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2271 се 
именува лицето ВЕНЦИСЛАВ ПАНЕВ — Средно општинско училиште Коле 
Нехтенин Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2271 се именуваат 
лицата:  

1. АДРИЈАНА АНГЕЛОВА — Основен суд Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ГРОЗДЕ КУЗМАНОВ — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Невена Тримовска — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Игор Златков — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2271 се именуваат лицата:  

1. АНГЕЛЧЕ ПОПТАШЕВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар 
ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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2. КРИСТИНА СТОЈАНОВА — ЈЗУ Универзитетска клиника за ендокринологија, 
дијабетес и метаболочки нарушувања Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Бојана Арсова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Весна Златевска — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-58/2 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
707. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2271/1 

 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2271/1 се 
именува лицето МАРТИНА МАНЧОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2271/1 се 
именува лицето ДЕЈАН МАРКОВ — Општинско Основно Училиште Димитар 
Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2271/1 се именуваат 
лицата:  

1. МАРЈАН КРСТЕВ — КПУ Казнено поправен дом Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. АНЃЕЛИНКА МИТЕВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. МАЈА РОГЛЕВА ТОДОРОВСКА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. МАРЈАНЧО КОСТАДИНОВ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2271/1 се именуваат лицата:  

1. ЉУБИЦА ФИЛОВА — Државен инспекторат за труд-Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ЕЛЕНА ТАШКОВА — Општинско основно училиште Страшо Пинџур с.Карбинци 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Зоранчо Димитров — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Маја Костадинова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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Број 11-99/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
708. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2272 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2272 се 
именува лицето ЕМИЛИЈА АПОСТОЛОВА — Средно општинско училиште Јане 
Сандански Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2272 се 
именува лицето ДРАГАН СТАНКОВ — Средно општинско училиште Коле Нехтенин 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2272 се именуваат 
лицата:  

1. НИКОЛА АРСОВСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. МАРИКА БАЛАБАНОВА — Општинско основно училиште Гоце Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Панче Роглев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Симона Кирова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2272 се именуваат лицата:  

1. РИСТЕ СТОЈАНОВСКИ — Национална установа - Центар за култура „Ацо 
Шопов“ - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. БИЛЈАНА СТАМЕНКОВА — Средно општинско училиште Гимназија Славчо 
Стојменски Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Олгица Роглева — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Станислав Гарпов — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-51/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
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709. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2273 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2273 се 
именува лицето ВЕСНА АТАНАСОВСКА — Државно средно училиште за 
образование и рехабилитација ИСКРА Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2273 се 
именува лицето ДАНИЕЛ ТОМИЌ — УКИМ-Институт за земјотресно инженерство и 
инженерска сеизмологија 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2273 се именуваат 
лицата:  

1. ТОДОР ПОП КАРТОВ — Агенција за електронски комуникации 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ВИОЛЕТА ГОРГИЕВСКА — Агенција за катастар на недвижности 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ГОРДАНА КОЛЕВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Драги Костадинов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2273 се именуваат лицата:  

1. ВИЛМА АРСОВА — Општинско основно училиште Гоце Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ИГОР ПЕТРОВ — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов “ - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Иван Колев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Ирена Накова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-60/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
710. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2274 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2274 се 
именува лицето ВАЛЕНТИНА МИЛОСАВЛЈЕВИЌ-СПАСОВ — ЈЗУ Здравствен дом 
“д-р Панче Караѓозов “ - Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2274 се 
именува лицето ВАНЧО АРЕВСКИ — НУ Македонска опера и балет Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2274 се именуваат 
лицата:  

1. МИЈАЛЧЕ КАРАЃОЗОВ — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. СУЗАНА ЛАЗАРОВА ЕФТИМОВА — Средно општинско училиште Коле Нехтенин 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. МИЛАН КОЦЕВ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Владимир Илијевски — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2274 се именуваат лицата:  

1. СТАНКА ЈАНЕВСКА-ВЕЛКОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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2. САШКА ДАНЕВА — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. АНИТА ВАСИЌ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. НАТАЛИЈА ПЕТРОВА — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-61/5 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
711. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2275 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2275 се 
именува лицето МАРЈАН МАРКОВ — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2275 се 
именува лицето МИКИ АТАНАСОВ — Општина Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2275 се именуваат 
лицата:  

1. ИВАНА НАКОВА АЏИПЕТРОВА — Средно општинско училиште Гимназија 
Славчо Стојменски Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ДАНИЕЛА ХАЏИ-НИКОЛОВА — ЈП за одржување на улици и патишта и други 
комунално-услужни дејности Стипион 2011 Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Симона Златановска — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Коце Смилански — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2275 се именуваат лицата:  

1. ТОНИ ЈОВАНОВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. СВЕТЛАНКА СТЕФАНОВА-СТРУКОВА — Општинско основно училиште Ванчо 
Прке Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Јорданчо Спасовски — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Чедомир Сандев — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-62/6 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
712. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2276 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2276 се 
именува лицето АНА БУРЕВА — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов “ - 
Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2276 се 
именува лицето ЗВОНКО РУНЧЕВ — Општинско основно училиште Ванчо Прке 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
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За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2276 се именуваат 
лицата:  

1. СУЗАНА НИКОЛОВА — Општинско Основно Училиште Димитар Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ТРАЈЧЕ БУРЕВ — Агенција за храна и ветеринарство на Република Македонија 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ВАЛЕНТИНА ВАСИЌ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Славче Спиров — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2276 се именуваат лицата:  

1. ВЕСНА СЕНЕВА — ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми 
Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ВЛАДИМИР МИТЕВ — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Деса Илијевска — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Велинче Шалев — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-63/5 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
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713. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2277 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2277 се 
именува лицето ГОРАН АНТОНИЕВСКИ — Средно општинско училиште Коле 
Нехтенин Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2277 се 
именува лицето АНА ВАРАДИНОВА — ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ - ВИНИЦА 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2277 се именуваат 
лицата:  

1. ТАЊА СТОИЛКОВА — Општинско основно училиште Гоце Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. НЕВРИЈЕ ЈУСАИНОВА — Општинско основно училиште Ванчо Прке Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Сафије Шакирова — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
 
4. Дејан Костадинов — ВМРО-ДПМНЕ 
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(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2277 се именуваат лицата:  

1. ИГОР АНГЕЛОВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. РОЗА СТОИЛКОВА — Општинско основно училиште Гоце Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Денис Џеладинов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Елена Стефанова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-64/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
714. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2278 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2278 се 
именува лицето ТАЊА НИКОЛОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2278 се 
именува лицето БЛАГОЈЧЕ РИСТОВ — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ 
МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2278 се именуваат 
лицата:  

1. ДЕЈАН НИКОЛОВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. АБДУЛААМИТ ДУРМИШЕВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи 
Исар ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Кариман Шакиров — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Филип Станковски — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2278 се именуваат лицата:  

1. ГОРАН МИХАИЛОВСКИ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар 
ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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2. ИВАНА АРСОВ — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. БЕАМИ ШАКИРОВ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Љубинка Ангелова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-65/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
715. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2279 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2279 се 
именува лицето ГОРДАНА ТРЕНЧЕВА ЈАНКОВА — Државен музички училишен 
центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2279 се 
именува лицето ЗАГОРКА ДОНСКА — Општинско основно училиште Ванчо Прке 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2279 се именуваат 
лицата:  

1. МИШО МИТРЕВ — Општинско Основно Училиште Димитар Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. БОБИ МИТРЕВ — Средно општинско училиште Јане Сандански Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Симона Костадинова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Сања Митрева — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2279 се именуваат лицата:  

1. КРИСТИЈАН САЕВСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. АЛЕКСАНДРА СТОЈИЛКОВИЌ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. МАРЈАНА МИТЕВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Симона Лефкова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-66/5 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
716. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2280 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2280 се 
именува лицето КАТЕРИНА ДОЈЧИНОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2280 се 
именува лицето ИВАНА МИТКОВА ДОНЕВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2280 се именуваат 
лицата:  

1. РИСТЕ РИСТЕСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 



1 октомври 2025  Број 13 Стр. 1017 

 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. АЛЕКСАНДАР МИХАЈЛОВСКИ — ЈП за комунално-производни и услужни 
работи Исар ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ШЕЗАИР ЏЕЛАДИНОВ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Сања Арсовска — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2280 се именуваат лицата:  

1. ГОРАНЧЕ ВАРАДИНОВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар 
ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ВАНГЕЛИЦА ВАСИЛЕВА — ЈП за комунално-производни и услужни работи 
Исар ПО Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. МУСТАН ЏЕЛАДИНОВ — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Марина Димова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-67/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
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717. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2280/1 

 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2280/1 се 
именува лицето БИЛЈАНА КОЦЕВА — Основен суд Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2280/1 се 
именува лицето ЕМИЛИЈА САВЕВА-МИЛАДИНОВА — Државен музички училишен 
центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2280/1 се именуваат 
лицата:  

1. РОБЕРТ СПАСОВ — ЈП за одржување и заштита на магистралните и 
регионалните патишта Македонијапат - Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ИГОРЧЕ ГЛИГОРОВ — Основно училиште Тошо Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ЏЕБАР ЈАШАРОВ — СДСМ 
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(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Зорица Мартиновска — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2280/1 се именуваат лицата:  
1. БИРСЕЛ МУСТАФОВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар 
ПО Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ВЛАДО КОСТАДИНОВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар 
ПО Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Мефаил Ибов — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Наташа Смиљанска — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-68/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
718. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2281 

 
 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2281 се 
именува лицето СИМОНА МАНЕВА ЖИВКОВА — Апелационен суд Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2281 се 
именува лицето КАТЕРИНА ДАВЧЕВА — КПУ Казнено поправен дом Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2281 се именуваат 
лицата:  

1. КИРЕ НИКОЛОВСКИ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ИВАН АНГЕЛОВСКИ — ЈП за одржување и заштита на магистралните и 
регионалните патишта Македонијапат - Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Васка Манева — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Лилјана Саракинова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2281 се именуваат лицата:  

1. ЃОРЃИ БАНГИЕВ — Општинско основно училиште Страшо Пинџур с.Карбинци 

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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2. БЛАГИЦА ДАНЕВ — Општинско Основно Училиште Димитар Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ДИМЧЕ КОСТАДИНОВ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Велика Митрева — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-69/2 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
719. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2282 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2282 се 
именува лицето ТРАЈЧЕ МИЛЕСКИ — Средно општинско училиште Коле 
Нехтенин Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2282 се 
именува лицето ЕМИНА ПАПАЗОВА — ЈП за одржување на улици и патишта и 
други комунално-услужни дејности Стипион 2011 Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2282 се именуваат 
лицата:  

1. МИТКО АРСОВ — Државен студентски дом Браќа Миладиновци Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ДОБРИЦА ДОДЕВСКА — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ДРАГАНЧО КРСТЕВСКИ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Виолета Арсова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2282 се именуваат лицата:  

1. МОМЧИЛО ЈАНЕВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ВАЛЕНТИНА БОГАТИНОВА — ЈП за комунално-производни и услужни работи 
Исар ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Стојанче Крстов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Елена Богатинова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-70/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
720. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2283 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2283 се 
именува лицето МАРИЈА МИТРЕВА — Државен музички училишен центар 
СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2283 се 
именува лицето ГОРАН ГЕОРГИЕВ — Министерство за финансии - Царинска 
управа 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2283 се именуваат 
лицата:  

1. РОЗА ТУНЏОВА — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. КРИСТИЈАН АЛЕКСОВСКИ — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ 
МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Мите Ѓоргиев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Ванчо Трајчов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2283 се именуваат лицата:  
1. ГОРДАНА АРСОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ВАНЃА СВИРКОВА — Општинско основно училиште Ванчо Прке Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Велибор Томиќ — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Даниела Алексовска — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-71/6 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
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721. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 02.10.2025 
година, во состав Претседател Викотор Вацев и членовите Трајче Јовевски, 
Цветанка Трајкова, Маргарита Митева и заменик членот Лазар Соколовски го 
донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2284 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2284 се 
именува лицето ЈАСМИНА ЧАПОВА — Министерство за финансии - Управа за 
јавни приходи 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2284 се 
именува лицето ТРАЈКО ЈОЛЕВ — Државно средно училиште за образование и 
рехабилитација ИСКРА Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2284 се именуваат 
лицата:  

1. ЕЛИЗАБЕТА ЕФРЕМОВА-ОРЛОВА — Општина Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. СЛОБОДАН ТАСЕВ — ЈП за одржување и заштита на магистралните и 
регионалните патишта Македонијапат - Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Игор Николовски — СДСМ 
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(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Никола Делов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2284 се именуваат лицата:  

1. ТРАЈЧЕ ГОГОВ — Општина Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ЕЛЕНА ВУЧКОВСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Антонио Тунев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Никола Саракинов — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-72/5 
во ШТИП, 02.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
722. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2285 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2285 се 
именува лицето МАГДИЦА ГАЦОВА — Детска градинка Астибо Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2285 се 
именува лицето ВАСИЛ ЈАНКОВ — Основен суд Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2285 се именуваат 
лицата:  

1. РОНЧЕ АРСОВСКА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. КИРЕ СМИЛАНСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Методи Чавдаров — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Стојанче Ефремов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2285 се именуваат лицата:  

1. МИЛЕ ВРАТЕОВСКИ — Национална установа - Центар за култура „Ацо Шопов“ - 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. СЛАВИЦА ПЕРУНКОВСКА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ВЕРИЦА ЈОВАНОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Марина Иванов — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-73/6 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
723. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2286 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2286 се 
именува лицето СУЗАНА МАРКОВА — Општинско основно училиште Ванчо 
Прке Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2286 се 
именува лицето ЛИДИЈА ЈАНЕВА — Општинско основно училиште Ванчо Прке 
Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2286 се именуваат 
лицата:  

1. СЛАВКО ГОРГИЕВ — НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. БЛАГИЦА ТРАЈКОВА — Општинско основно училиште Гоце Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Шенгин Шакиров — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Наташа Харизанова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2286 се именуваат лицата:  

1. СТОЈКА ДОКУЗОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. АЛЕКСАНДАР ШУМАНСКИ — ЈП за одржување на улици и патишта и други 
комунално-услужни дејности Стипион 2011 Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Никоче Лазов — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Даниела Кијајова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-74/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
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___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
724. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2288 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2288 се 
именува лицето БИСЕРА ВАСИЛЕВА — Општинско основно училиште Ванчо 
Прке Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2288 се 
именува лицето ТАЊА ТЕМЕЛКОВА-ЕФТИМОВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2288 се именуваат 
лицата:  

1. СЛАВИЦА ЗАФИРОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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2. ВИКТОР КОЦЕВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Венцо Јанев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Стефан Постполов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2288 се именуваат лицата:  

1. БИЛЈАНА МИЛАДИНОВА — Национална Установа Универзитетска Библиотека 
Гоце Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. НИКОЛА СТЕФАНОВ — Општинско Основно Училиште Димитар Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Милена Панова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Зоран Димов — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-75/6 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
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725. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2290 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2290 се 
именува лицето ЈОРДАНЧЕ ЗДРАВЕВ — Општинско Основно Училиште Димитар 
Влахов Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2290 се 
именува лицето ВИЛМА ИЛИЕВСКА — Средно општинско училиште Коле Нехтенин 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2290 се именуваат 
лицата:  

1. БЛАГИЦА ТИМОВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. МИЛЕНА ПЕТРОВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Мијалче Ѓорѓиев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Ристо Милев — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2290 се именуваат лицата:  

1. ГОРАН КУКУШОВ — Министерство за земјоделство, шумарство и 
водостопанство 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. НАТАЛИ ДЕЛИПЕТРОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Зоран Горгиев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Стојан Ѓоргиев — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-76/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА 
КОМИСИЈА 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
726. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
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членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2292 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2292 се 
именува лицето МАЈА АШКИЛОВА — Општинско Основно Училиште Димитар 
Влахов Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2292 се 
именува лицето КАТЕРИНА СТАНКОВА — Државен студентски дом Браќа 
Миладиновци Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2292 се именуваат 
лицата:  

1. БЛАГОЈ СТАНОЈКОВ — Општина Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. МИЈАЛЧЕ ЧАЧАРОВ — Општинско основно училиште Ванчо Прке Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ЈУЛИЈАНА ДИМИТРОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. СОЊА ЗЛАТКОВА — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2292 се именуваат лицата:  

1. ТРАЈАН МИТЕВ — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 
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(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. МАРИНА ПЕТКОВСКА — Општинско основно училиште Ванчо Прке Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. БЛАГОЈ АНЧЕВ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Адриана Митевски — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-77/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
727. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија, на седницата одржана на ден 02.10.2025 
година, во состав Претседател Викотор Вацев и членовите Трајче Јовевски, 
Цветанка Трајкова, Маргарита Митева и заменик членот Лазар Соколовски го 
донесеследното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2293 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2293 се 
именува лицето АНА ДАВИТКОВА — Општина Штип 
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(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2293 се 
именува лицето НАДА ДОНЕВА — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2293 се именуваат 
лицата:  

1. СУЗАНА МОМЧИЛОВА — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. МИЛЕ АТАНАСОВ — Јавна установа Центар за традиционална кинеска 
медицина-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ФРОСИНА РАДЕВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Евелина Кожухарова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2293 се именуваат лицата:  

1. АЛЕКСАНДАР ВЕЛКОВСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ЃОРЃИ МАНЕВ — ЈП за железничка инфраструктура Македонски железници 
Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ЕЛИОНКА АНДОНОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Ангел Нофитов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-78/5 
во ШТИП, 02.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
728. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2294 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2294 се 
именува лицето ЈУЛИЈА ЛЕВКОВА — Централен регистар на Република Северна 
Македонија 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2294 се 
именува лицето ЃОШЕ МАЏАРОВ — Основно училиште Тошо Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
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За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2294 се именуваат 
лицата:  

1. СЛАВИЦА АРСОВСКА — Апелационен суд Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ЗОРАН ГИЧЕВ — Фонд за здравствено осигурување на Македонија 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Маја Арсова Камчева — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Соња Божикова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2294 се именуваат лицата:  

1. ИВАН ПЕТРОВ — Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и 
руралниот развој 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ЛИЛЈАНА КИРОВА — Апелационен суд Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Митко Доганџиски — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Светлана Димова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-79/6 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
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729. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2294/1 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2294/1 се 
именува лицето ВАЛЕНТИНА ВАРАДИНОВА — Национална Установа 
Универзитетска Библиотека Гоце Делчев Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2294/1 се 
именува лицето ДИМЧЕ КЛЕТНИЧКИ — Општинско основно училиште Ванчо Прке 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2294/1 се именуваат 
лицата:  

1. ЗОРИЦА КЛЕТНИЧКА — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. БОРО РИСТОВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Мијалче Павлов — СДСМ 
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(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Валентина Арсова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2294/1 се именуваат лицата:  

1. ВАЛЕНТИНА ТЕМОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. МАНЕ РИЗОВ — Општина Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Соња Аџиниколова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Гоце Стојанов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-80/6 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
730. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
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членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2295 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2295 се 
именува лицето МАРЕ СТОЈАНОВА — Општинско основно училиште Гоце 
Делчев Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2295 се 
именува лицето ГОЦЕ КОСТАДИНОВ — Државен музички училишен центар 
СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2295 се именуваат 
лицата:  

1. ЉУПЧО БЛАЖЕВ — НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ДИЈАНА АРСОВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Нада Тодорова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. ДЕЈАН ПЛЕШКОВ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2295 се именуваат лицата:  
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1. БЛАГОЈЧЕ ЗАШОВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. РИСАНКА ДОНЕВА — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ВЕСНА АНАНИЕВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Евгенија Стојанова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-81/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
731. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2296 
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За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2296 се 
именува лицето СНЕШКА ФЕНЕВА — Средно општинско училиште Гимназија 
Славчо Стојменски Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2296 се 
именува лицето ДУШАН СТОЈАНОВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2296 се именуваат 
лицата:  

1. ЕЛИЦА КОЗАРЕВА — Општинско основно училиште Славејко Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ТЕОДОР КУСАКАТОВ — Општинско основно училиште Ванчо Прке Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. МАРИЈА КОСТОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Димитар Параклиев — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2296 се именуваат лицата:  

1. ПАНЧЕ РУНТЕВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. МАРЕ МИЛЕВА — Општинско основно училиште Гоце Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. САШКО КОСТОВ — СДСМ 
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(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Марина Миланова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-82/5 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
732. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2297 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2297 се 
именува лицето ГАБРИЕЛА ДИМОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2297 се 
именува лицето ЕЛИСАВЕТА ПОП КАРТОВА — Апелационен суд Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2297 се именуваат 
лицата:  
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1. БЕАР К'НАЛИ — Општина Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ВАЛЕНТИНА АТАНАСОВСКА — Општинско основно училиште Гоце Делчев 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Андон Караколев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Сузана Фенева — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2297 се именуваат лицата:  

1. ЉУПКА СОКОЛОВА — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. САШКО НЕДЕЛКОВ — Национална Установа Универзитетска Библиотека Гоце 
Делчев Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Емилија Славкова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Даниела Атанасова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-83/5 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
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733. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2298 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2298 се 
именува лицето НАТАША ПАВЛОВА — Основно училиште Тошо Арсов Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2298 се 
именува лицето ДЕЈАН ПАВЛОВ — Општинско основно училиште Ванчо Прке 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2298 се именуваат 
лицата:  

1. ДОНЧО ЃОРГИЕВ — ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА СО ПРОШИРЕНА ДЕЈНОСТ-КОЧАНИ 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ЕМИЛИЈА ИЛИЕВСКА ИЉОВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Ленче Митева — СДСМ 
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(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Виолета Манасиевиќ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2298 се именуваат лицата:  

1. ЕЛИЦА СРБИНОВСКА — Министерство за финансии - Управа за јавни приходи 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ВЕСНА БАБУНСКА — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Стефан Кузманов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Александар Хаџи-николов — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-84/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
734. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2299 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2299 се 
именува лицето ДРАГАН КАРОВ — Општина Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2299 се 
именува лицето СТОЈАН ХАЏИ-НИКОЛОВ — Средно општинско училиште Коле 
Нехтенин Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2299 се именуваат 
лицата:  

1. ИВОНА ПАТРИКЛИЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. БОРИС КОСТОВСКИ — Фонд на пензиското и инвалидското осигурување на 
Република Македонија 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. БОБАН НАЦЕВСКИ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Милан Андонов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2299 се именуваат лицата:  

1. НЕВЕНКА ГЈОРГЈИЕВСКА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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2. СОЊА НАЦЕВСКА — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Стјепан Жугај — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. СЛАЏАНА КАЛФОВА — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-85/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
735. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2300 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2300 се именува 
лицето МАРИЈАНА АНТОЛОВИЌ — Средно општинско училиште Јане Сандански 
Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
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За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2300 се 
именува лицето ДЕЈАН РУНЧЕВ — Средно општинско училиште Коле Нехтенин 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2300 се именуваат 
лицата:  

1. СУНЧИЦА РЕНЏОВА — Детска градинка Вера Циривири-Трена Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. САШКО СТАМЕНОВСКИ — ЈП за одржување на улици и патишта и други 
комунално-услужни дејности Стипион 2011 Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Тодор Рибарски — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Надежда Горачинска — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2300 се именуваат лицата:  

1. ГОРАН КОЖУХАРОВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. МАРИНА НЕСТОРОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ЕВИЦА КОСТОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Ева Кирова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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Број 11-86/5 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
736. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2301 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2301 се 
именува лицето ДАНЧЕ НИКОЛОВСКА ВРАТЕОВСК — Министерство за 
финансии - Управа за јавни приходи 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2301 се 
именува лицето МАЈА КОЦЕВ — Општинско основно училиште Ванчо Прке Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2301 се именуваат 
лицата:  

1. ВАНЧО ФЕНЕВ — НУ Завод за заштита на спомениците на културата и музеј 
Штип 



Стр. 1052 Број 13  1 октомври 2025 

 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ЗОРАН ПОП ТОМОВ — Средно општинско училиште Коле Нехтенин Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. ГОРИЦА СМИЛКОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Јана Ефтимова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2301 се именуваат лицата:  

1. ВЕСНА ИВКОВА — Средно општинско училиште Коле Нехтенин Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. КИРЧО ЗАФИРОВСКИ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар 
ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Васка Ѓоргова — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Горица Николова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-87/5 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
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737. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2302 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2302 се 
именува лицето ДАНЧЕ СЕНЕВА СПАСОВА — Државно средно училиште за 
образование и рехабилитација ИСКРА Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2302 се 
именува лицето ИРЕНА ИЛИЕВСКА — ЈП за комунално-производни и услужни 
работи Исар ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2302 се именуваат 
лицата:  

1. ВЕРИЦА КОСТАДИНОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ВЛАДИМИР МИЛОШЕВ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Снежена Радмановиќ — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Ленче Стојановска — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2302 се именуваат лицата:  

1. МЕТОДИ ПАТРАКЛИСКИ — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. СТОЈАНЧО КРАЛЈЕВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар 
ПО Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Сања Колев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. СТАНКА КОЦЕВА — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-88/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
738. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 
 
 



1 октомври 2025  Број 13 Стр. 1055 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2305 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2305 се 
именува лицето МАРГАРИТА ЈАКИМОВА — Општинско основно училиште Гоце 
Делчев Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2305 
се именува лицето МАРТИНА ТРАЈКОВСКА БОЈКОВ — Општинско основно 
училиште Ванчо Прке Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2305 се именуваат 
лицата:  

1. КРОНЕ СТАМЕНКОВ — ЈП за одржување и заштита на магистралните и 
регионалните патишта Македонијапат - Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ЈОНЧЕ МАНОЈЛОВ — Општина Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Емел Хасан — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. БИСЕРА ДИМИТРОВА — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2305 се именуваат лицата:  

1. НАТАША ЦУЦУЛОВА НАКОВА — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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2. ВАСИЛ СМИЛКОВ — Министерство за финансии - Царинска управа 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Николчо Јованов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Радмила Стрмбова Балаж — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-90/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
739. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2306 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2306 се 
именува лицето СИЛВИЈА МУРГОСКА МАНЕВ — Општинско основно училиште 
Ванчо Прке Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
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За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2306 се 
именува лицето СЛОБОДАНКА МОМЧИЛОВА — Средно општинско училиште Јане 
Сандански Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2306 се именуваат 
лицата:  

1. САЊА НАКОВА ОРДЕВА — ЈЗУ Центар за јавно здравје Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. АЛЕКСАНДАР КАРАНФИЛОВСКИ — Министерство за земјоделство, шумарство 
и водостопанство - Управа за хидрометеоролошки работи 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Иле Здравев — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. ИЛВАНКА КОЗАРЕВА — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2306 се именуваат лицата:  

1. ТРАЈЧЕ ЈАНЕВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ВИОЛЕТА МИТЕВА — Државен музички училишен центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ 
ц.о. 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Драги Стојанов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. ТРАЈЧЕ МИЛЕВ — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 
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Број 11-91/2 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
740. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2307 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2307 се 
именува лицето ФРОСИНА КАМЧЕВА — Општинско основно училиште Ванчо 
Прке Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2307 се 
именува лицето РАДМИЛА КАШИКОВА ФИЛИПОВА — Општинско Основно 
Училиште Димитар Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2307 се именуваат 
лицата:  

1. СТОЈАН ПАРЧЕКЛИЕВ — Општинско основно училиште Славејко Арсов Штип 



1 октомври 2025  Број 13 Стр. 1059 

 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ЗДРАВКО ЗДРАВЕВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Санто Минов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Димитар Миланов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2307 се именуваат лицата:  

1. МАРТИН ЛАЗАРЕВСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ЖАКЛИНА ПАРЧЕКЛИЕВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Ташко Михајлов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. ЕЛЕОНОРА МИЛАНОВА — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-92/6 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
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741. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2308 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2308 се 
именува лицето НИКИЦА ДАВКОВА — Општинско Основно Училиште Димитар 
Влахов Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2308 
се именува лицето МИРЈАНА ЃОРГИЕВ ФИЧОРСКА — Средно општинско 
училиште Коле Нехтенин Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2308 се именуваат 
лицата:  

1. НАТАША ДЕНКОВА — Основно училиште Тошо Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ДАНИЕЛ МАНОВ — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. НИКОЛИНА МИНОВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. ЕМИЛИЈА ПОПОВА — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2308 се именуваат лицата:  

1. ГОРАН МУРГОВСКИ — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. МЕЛИНДА ЛАЗАРОВА — Министерство за финансии - Царинска управа 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ЕЛИЗАБЕТА АЛЕКСОВСКА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. БОРЧЕ КОЦЕВ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-93/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
742. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2311 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2311 се 
именува лицето НАДИЦА МИТРЕВА — Централен регистар на Република 
Северна Македонија 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2311 се 
именува лицето ЉУБИНКА ЃУРОВА — Општинско основно училиште Ванчо Прке 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2311 се именуваат 
лицата:  

1. ПАВЛИНА НИКОЛОВСКА — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов “ - Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. НИКОЛА РИСТОВ — Национална установа - Центар за култура „Ацо Шопов“ - 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Цвета Трајчева — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Јоже Балаш — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2311 се именуваат лицата:  

1. МАРЈАНА РЕЧАНОСКА — Државно средно училиште за образование и 
рехабилитација ИСКРА Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 
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2. ЕМИЛ ГРНЕВ — Државно средно училиште Спортска академија 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Марјан Кукушов — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Марија Стојанова — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-94/2 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
743. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2312 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2312 се 
именува лицето МИЛИЦА ЕФТИМОВА — Средно општинско училиште Јане 
Сандански Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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своерачен потпис на именуваното лице 
За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2312 
се именува лицето ИГОР МИЛЕВ — Средно општинско училиште Коле Нехтенин 
Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2312 се именуваат 
лицата:  

1. СЛАЏАНА БОГОЕВА — Министерство за финансии - Управа за јавни приходи 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ДЕЈАН ЗДРАВКОВ — Општинско Основно Училиште Димитар Влахов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. РЕНАТА ПАВЛЕВА КОЦЕВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. АНЕТА ЕФТИМОВА — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2312 се именуваат лицата:  

1. ВАЛЕНТИНА ИВАНОВА — Општинско основно училиште Ванчо Прке Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. ДЕСАНКА ЈАЌИМОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. ЛИЛЈАНА ЃЕОРГИЕВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Билјана Давчевска Пилатова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-95/3 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
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во ШТИП, 01.10.2025 

  

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
 

___________________________  
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
 
 
744. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2313 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2313 се 
именува лицето ВИКТОРИЈА АНДОВА-ГОЛУБОВА — Општинско основно 
училиште Страшо Пинџур с.Карбинци 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2313 се 
именува лицето БЕТИ ИВАНОВА — НУ Завод за заштита на спомениците на 
културата и музеј Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2313 се именуваат 
лицата:  

1. АНЕТА МАНЕВА — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 
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2. КИРО ТРИФУНОВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Реџаи Асанов — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. ДРАГАН БОГАТИНОВ — ВМРО-ДПМНЕ 

(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2313 се именуваат лицата:  

1. КИРЧО АНДОНОВ — Основен суд Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. МЕРИ ЈОВАНОВА — ЈЗУ Здравствен дом Берово 

(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. НАТАША ДОНЕВА — СДСМ 

(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Тоше Михаилов — ВМРО-ДПМНЕ 
 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 

 
Број 11-96/2 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

 
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 
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745. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 

ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2314 

 
За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2314 се 
именува лицето ПАВЛИНКА СТОЈАНОВСКИ — Државен Универзитет Гоце 
Делчев - Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2314 се 
именува лицето КАРОЛИНА ЦЕНОВА — Основно училиште Тошо Арсов Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2314 се именуваат 
лицата:  

1. ХОЈЏАН АДЕМ — ЈП за стопанисување со државни шуми Македонски шуми 
Скопје 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. БЛАГИЦА ЕФРЕМОВА — Детска градинка Астибо Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Рамис Јусин — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 
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4. Дејан Жежов — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2314 се именуваат лицата:  
1. АНАТОЛИ ТРОИЦКИ — ЈЗУ Здравствен дом “д-р Панче Караѓозов “ - Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. РИСТЕ СТОЈАНОВ — Државен Универзитет Гоце Делчев - Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
3. Синан Јусин — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Тони Петковски — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
Број 11-97/4 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

М.П. 
ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 

 

 
746. 
Врз основа на член 37 став (2) точка 1 во врска со член 38 од Изборниот законик 
(„Службен весник на Република Македонија бр.40/2006, 136/2008, 148/2008, 
155/2008, 163/2008, 44/2011, 51/2011, 142/2012, 31/2013, 34/2013, 14/2014, 
196/2015, 35/2016, 97/2016, 99/2016, 136/2016, 142/2016, 67/2017, 125/2017, 
38/2018, 99/2018, 140/2018, 208/2018, 27/2019 и Службен весник на Република 
Северна Македонија бр.98/2019, 42/2020, 74/2021, 215/2021 и 58/2024), 
Општинската изборна комисија ШТИП во состав Претседател Виктор Вацев и 
членовите Трајче Јовевски, Симо Костов, Маргарита Митева и заменик членот 
Панче Арсов на ден 01.10.2025 година, го донесе следното 
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Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ПРЕТСЕДАТЕЛ, НЕГОВ ЗАМЕНИК, ЧЛЕНОВИ И НИВНИ 
ЗАМЕНИЦИ ВО ИЗБИРАЧКИ ОДБОР  
ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ 2315 

 

За Претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2315 се 
именува лицето АНА СТОИЛОВА-АЛ ШБУЛ — Општинско основно училиште 
Ванчо Прке Штип 

(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Заменик претседател на избирачкиот одбор за избирачкото место број 2315 
се именува лицето СЛАЏАНА АЛЕКСОВСКА — Државен музички училишен 
центар СЕРГЕЈ МИХАЈЛОВ ц.о. 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
своерачен потпис на именуваното лице 

За Членови на Избирачкиот одбор за избирачкото место број 2315 се именуваат 
лицата:  
1. ДИЈАНА ЃОРЃИЕВСКА — ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа 
Делчево 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
2. ТРАЈЧЕ АНАКИЈОВ — ЈП за одржување и заштита на магистралните и 
регионалните патишта Македонијапат - Скопје 
(име и презиме, институција каде е вработен/а) 

 
3. Ѓоре Данилов — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Анкица Трајчова Златкова — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
За Заменици членови на Избирачкиот одбор број 2315 се именуваат лицата:  
1. МАЈА ЛАЗАРОВА — ЈЗУ Клиничка болница Штип-Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 

 
2. БЛАЖЕ ТОШЕВ — ЈП за комунално-производни и услужни работи Исар ПО 
Штип 
(име и презиме, институција каде е вработен) 
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3. САШКО СТЕФАНОВСКИ — СДСМ 
(име и презиме, политичка партија од опозиција од каде е предложен) 

 
4. Никола Илиев — ВМРО-ДПМНЕ 
(име и презиме, политичка партија од позиција од каде е предложен) 

 
 
Број 11-98/3 
во ШТИП, 01.10.2025 

  

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
ПРЕТСЕДАТЕЛ 

 
___________________________  

 
М.П. 

ЧЛЕНОВИ 
1. ___________________________ 
2. ___________________________ 
3. ___________________________ 
4. ___________________________ 


	del 1
	del 2

